
27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 9 13 8 0 0 0 0 292
3 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 8 12 9 1 0 0 0 289
4 Hierling, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 17 9 1 0 0 0 289
5 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 5 11 14 0 0 0 0 286
6 Gräf, Alexander 35475 SLG Dornberg 5 10 15 0 0 0 0 285
7 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 2 12 13 3 0 0 0 281
8 Misch, Bernhard 40231 SLG Dornberg 5 9 11 5 0 0 0 279
9 Balik, Güven 63136 SLG Dornberg 6 6 14 4 0 0 0 278

10 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 3 7 17 3 0 0 0 277
11 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 4 6 14 4 2 0 0 272
12 Rußland, Roman 47232 SLG Dornberg 2 7 14 6 0 1 0 270
13 Baumhöfner, Frank 60971 SLG Dornberg 1 7 14 5 3 0 0 267
14 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 2 4 14 8 1 1 0 263
15 Novak, Frank Josef 50450 SLG Dornberg 0 5 12 9 1 2 0 249
16 Koch, Gero 34168 SLG Dornberg 1 4 11 7 1 3 0 230

- Seite 1 -                           14.03.2025  19:43



27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hierling, Katrin 26668 SLG Dornberg 12 12 6 0 0 0 0 294
2 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 4 16 8 2 0 0 0 288
3 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 3 13 12 2 0 0 0 284
4 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 4 18 4 1 1 0 0 271
5 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 1 10 13 5 0 0 0 267
6 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 0 4 17 5 0 0 0 233
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27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 12 9 8 1 0 0 0 290
3 Weinhold, Holger 43349 SLG Dornberg 6 11 11 2 0 0 0 285
4 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 6 9 15 0 0 0 0 285
5 Balik, Güven 63136 SLG Dornberg 4 12 12 2 0 0 0 284
6 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 4 12 11 2 1 0 0 282
7 Koch, Gero 34168 SLG Dornberg 4 10 11 4 1 0 0 278
8 Schillig, Marc 59778 SLG Dornberg 3 5 15 7 0 0 0 271
9 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 6 6 10 5 2 1 0 270

10 Porten, Mirco 54820 SLG Dornberg 5 3 17 2 3 0 0 270
11 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 1 6 14 7 2 0 0 266
12 Borgolte, Stefan 24408 SLG Dornberg 4 8 11 4 1 1 0 264
13 Rußland, Roman 47232 SLG Dornberg 3 1 14 10 1 1 0 259
14 Pankoke, Andreas 55310 SLG Dornberg 0 6 8 8 5 1 0 237
15 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 3 6 6 5 8 0 215
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27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 13 7 8 2 0 0 0 288
4 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 6 12 9 2 1 0 0 284
5 Hierling, Katrin 26668 SLG Dornberg 6 10 12 2 0 0 0 284
6 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 8 8 11 3 0 0 0 283
7 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 4 12 10 3 0 1 0 280
8 Koch, Gero 34168 SLG Dornberg 1 10 7 10 2 0 0 267
9 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 0 11 7 10 1 1 0 266

10 Pankoke, Andreas 55310 SLG Dornberg 2 3 14 5 4 1 0 250
11 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 1 4 5 6 4 6 0 207
12 Lindahl, Andreas 27327 SLG Dornberg 2 2 7 8 1 3 0 192
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27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 9 15 5 1 0 0 0 293
3 Hierling, Katrin 26668 SLG Dornberg 5 12 9 4 0 0 0 283
4 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 5 12 9 3 1 0 0 282
5 Koch, Gero 34168 SLG Dornberg 5 8 13 4 0 0 0 279
6 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 2 6 18 3 1 0 0 273
7 Pankoke, Andreas 55310 SLG Dornberg 0 0 3 6 8 7 0 173
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27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gräf, Alexander 35475 SLG Dornberg 5 4 11 3 1 0 100
2 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 4 4 11 5 0 0 99
3 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 3 5 11 4 0 0 96
4 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 4 3 10 7 0 0 96
5 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 2 2 11 9 0 0 91
6 Diesperger, Lars 40483 SLG Dornberg 4 2 5 12 1 0 88
7 Hierling, Katrin 26668 SLG Dornberg 3 1 10 8 1 0 86
8 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 2 3 12 5 0 78
9 Misch, Bernhard 40231 SLG Dornberg 3 1 2 14 4 0 78

10 Balik, Güven 63136 SLG Dornberg 1 2 4 13 3 0 76
11 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 2 0 5 11 6 0 75
12 Rußland, Roman 47232 SLG Dornberg 2 2 4 8 7 1 74
13 Baumhöfner, Frank 60971 SLG Dornberg 1 1 6 9 4 1 69
14 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 1 4 11 4 1 62
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27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wallenfels, Thomas 26670 SLG Dornberg 10 5 8 1 0 0 110
2 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 1 5 14 3 1 0 97
3 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 1 3 14 5 1 0 93
4 Hierling, Katrin 26668 SLG Dornberg 4 2 9 7 2 0 91
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27.01. - 02.03.2025 Ort: Schloß Holte - Germany

VM SLG Dornberg 2025 Dynamische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 6 8 6 3 1 0 105
2 Krause, Olaf 25361 SLG Dornberg 5 7 8 4 0 0 104
3 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 6 8 5 3 0 93
4 Karger, Ralf 57609 SLG Dornberg 1 4 9 6 3 1 85
5 Hoffmann, Martin 44163 SLG Dornberg 2 1 10 8 3 0 85
6 Baier, Volker 49927 SLG Dornberg 2 3 5 10 4 0 83
7 Koch, Gero 34168 SLG Dornberg 0 2 10 7 5 0 81
8 Weinhold, Holger 43349 SLG Dornberg 1 0 7 12 4 0 77
9 Porten, Mirco 54820 SLG Dornberg 3 0 4 11 6 0 76

10 Rußland, Roman 47232 SLG Dornberg 0 4 5 7 7 0 75
11 Borgolte, Stefan 24408 SLG Dornberg 1 1 4 8 9 0 68
12 Pankoke, Andreas 55310 SLG Dornberg 1 3 3 3 12 2 65
13 Rademacher, Wolfhard 50374 SLG Dornberg 0 2 4 10 4 4 64
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